
 

 
«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177»  

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177») 

 

ПРИКАЗ 

 
«24» марта 2020г             № 117-Д 

 

г. Краснодар 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

«О присвоении статуса «Экспериментальная площадка ФИРО РАНХ и ГС» 
 

 На основании  приказа  Федерального института развития образования 

Российской академии народного хозяйства и государственной службы при 

Президенте Российской Федерации от 23.03.2020 № 21/01-02-04 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать экспериментальную деятельность МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 177» в соответствии с планом Федерального 

института развития образования Российской академии народного хозяйства и 

государственной службы при Президенте Российской Федерации  «Технология в 

школе королевы Геры»  с 01.09.2020 по 31.12.2024 с последующей 

заключительной экспертизой. 
2. Ковалеву Аллу Александровну, заместителя заведующего по 

воспитательной и методической работе, назначить ответственным за 
проведение экспериментальной деятельности в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 177». 

2.1. Разработать Положение о совете по инновационной деятельности. 
2.2. Разработать Положение о творческой группе проектировщиков. 

2.3. Определить направления  реализации инновационного 
образовательного проекта. 

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

       Основание: приказ Федерального 

института развития образования Российской академии народного хозяйства и 

государственной службы при Президенте Российской Федерации  

 

 

 
Заведующий           И.В. Стрельцова 

 
С приказом ознакомлена:               А.А.Ковалева 
 


